EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 16/2019

DISPENSA Nº. 06/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE LÂMPADAS DE LED (TIPO FLUORESCENTE), MODELO T8 120CM - 18 A 20W, LÂMPADA LED DE ROSCA E HOLOFOTE LED DE 30W BRANCO, A FIM DE TERMINAR AS INSTALAÇÕES DAS LÂMPADAS DE LED NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADO:
D & E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI
CNPJ: 21.339.965/0001-83
RUA: Tiradentes, Nº10 BAIRRO: Centro.

CIDADE: Matias Barbosa – MG       CEP: 36.120,000.

FONE: (32) 3273-1214
Quantidade contratada: 160 lâmpadas Led tipo fluorescente T8 120cm 18w a 20w.

VALOR GLOBAL: R$ 3.144,00 (três mil cento e quarenta e quatro reais)
Matias Barbosa, 21 de fevereiro de 2019

Alcina Viviane Ribeiro Guimarães
Presidente da Comissão Permanente de Licitação